
Mikro  Personel Programında 

Bordro hesaplaması ve  tanımlamalar 
 

1-Öncelikle personel kartı tanımlamalarının yapılması gerekir 

 

a-personel kodu 

b-personel adi  

c-personel ssk 

d-İş grubu 

öncelikle yukarıdaki alanlar doldurulur 

eğer entegrasyon yapılacak ise işçi grupları için entegrasyon kodları tanımlanmalıdır 

departman sorm. merkezleri gibi kodlarda tercihen yapılabilir bu alanlar hesaplamaya etği olmamakla 

beraber raporlamada işimize yarayacaktır. Eğer  personel hesaplaması dışında personelleri  cari hesap 

hareketleri yapılacak ise cari personel kartı ve entegrasyon kodları da tanımlanabilir 



 



 

 

Entegrasyon için entegre grupları belirlenir  farklı gruplar için hesap planında tanımla yapılmış ise 

Gruplarda  tanımlamalar göre yapılandırılır  

Sistem ticari entegrasyon ve  direk muhasebe fişi oluşturabilir eğer ticari entegrasyon  yapılacak ise 

Kuruluş bölümündeki entegrasyon kodlarında ticari entegrasyon seçilerek masraf kodları üzerinden  

personel tahakkuk virmanı oluşturulabilir 



 

 

Personelde ikinci tanımlanacak alan ise  personel ücret bilgileridir 

 

 

Önem sırasına göre 

a- Ücret tipi 

b- Ücret 

c- Hesap tipi  

d- Ssk şubesi 

e- Çalışma kodu  (isteğe bağlı farklı personelde  kesintiler ve diğer ek kazançlar farklı ise) 

f- Meslek kodu 

g- Agi tabimi ( Agi ye tabi ise Aile bilgilerin girilmesi gerekecek 

h- Banka ödemesi (isteğe bağlı ) 

i- İşsizlik sigortası kesilmesi 

j- Diğer yardımlar ve  (isteğe bağlı ) 

 

Mevcut tanımlamalar  yapıldıktan sonra  personel kartı için ücret hesaplaması yapılabilir 

Diğer alanlar personelin detay bilgileri olduğu için hesaplama dışındadır fakat raporlama ve yönetim 

için ihtiyaç ise  tanımlanmalıdır. 

 



 

 

 

Mevcut tanımlamalardan sonra Mikroda hesaplama işlemine geçmeden önce bir personel maaş Net 

den Bürüte ve bürüt den nete hesaplamanın nasıl yapılacağı hakkında genel  bilgi verelim 

   

 

 

 

 

 

 



 

  NET ÜCRET HESAPLAMA 

   Brüt Ücret....... 

  Ssk İşçi Payı= Brüt ücret x (%14) 

  İşçi İşsizlik Sig. Payı= Brüt ücret x (%1) 

  Gelir vergisi matrahı= Brüt ücret – (ssk işçi payı+ssk işçi işsizlik primi) 

  Gelir vergisi= Gelir vergisi matrahı x (%15) 

  Damga vergisi = Brüt ücret x (%06)  

 

   Net ücret = Brüt ücret – (Toplam işçi payı+Gelir vergisi+Damga vergisi) 

 

      İŞVEREN PRİMLERİ 

  Ssk  İşveren Payı= Brüt ücret x (%19,5) 

  İşveren işsizlik Sig. Payı= Brüt ücret x (%2) 

 

        SSK prim bildirgelerinde işyerinin tehlike sınıfına göre ödeyecekleri iş kazaları ve meslek hastalıkları 

prim oranları farklılık gösterir. Bu prim oranının hesaplanmasında tehlike sınıfının 2 ye bölünüp, 1 ilave 

edilmesiyle iş kazaları ve meslek hastalıklarına ait prim oranı bulunmuş olur. Tehlike sınıfları 1 ile 12 arasında 

değişmektedir. Örneğin; tehlike sınıfı 2 olan bir işletmenin prim oranı = (2 / 2) + 1 =  % 2 olacaktır. 

  AGİ HESAPLAMA 

 Takvim yılı başında geçerli olan ve sanayi kesiminde çalışan 16 yaşından büyükler için 

uygulanan brüt asgari ücret, 666 TL, 

 Ücretli evli, eşi çalışmamakta, ayrıca ücretlinin bakmakla yükümlü olduğu çocuk sayısı 3'dür. 

İndirimin hesaplanması: 

 Yıllık brüt asgari ücret toplamı 666x12 = 7992 TL, 

 Ücretlinin kendisi için uygulanacak oran %50, 

 Ücretlinin eşi için uygulanacak oran %10, 

 Çocuklar için uygulanacak toplam oran 2x%7,5+ %5 = %20, 

 İndirime esas oluşturan toplam tutar, 7992x%80= 6.393,6, 

 Takvim yılında gelirlerin vergilendirilmesine esas gelir vergisi tarifesi 1. dilim oranı, %15, 

 Ücretlinin ödeyeceği gelir vergisinden indirilecek toplam yıllık asgari geçim indirmi  tutarı, 

6.393,6x%15= 959,04  TL, 

 Buna bağlı olarak bu kişiye ödenecek aylık asgari geçim indirim tutarı 959,04/12= 79.92 TL 



ÖRNEK TABLO HESAPLAMA 

BÜRÜTEN NETE HESAPLAMA 

BÜRÜT ÜCRET   978,60 

 

 

 

NETDEN BÜRÜTE HESAPLAMA 

BÜRÜT ÜCRET 669,61 

 

 

 

 

MEVCUT ÖRNEK    MİKRODA HESAPLATALIM 

Öncelikle hesaplamalar için geçerli olana parametreleri gözden geçirelim Mevcut oranlar zaman 

içinde ssk tarafında değiştirdiği için parametre girişleri kullanıcıya açıktır 

 

 

 

 



a-Ssk matrah ve oranları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

b-işsizlik sigorta parametreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

c- Vergi indirimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

d-vergi dilimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SSK ŞUBESİ TANIMLAMA VE PARAMETRELERİ 

a- Ssk tanımlaması  tehlike derecesi , işyeri sınıfı ve diğer tanımlamaları 

 

 

 



Mevcut parametreler kontrol edildikten sonra personel puantaj işlemleri 

 

Mikroda puantaj işlemlerinden tek tek yapılacağı gibi standart ücretlendirme varsa toplu yapılabilir 

Biz tek personel için işlem yapalım puantaj kartın personel seçilir kazanç tablosuna gün standart 30 

gün yazılır ek kazanç ve diğer sosyal yardımlar var ise  girilir ve kayır yapılır kayıt aşaması hesaplama 

yapmasıdır  eğer yapılan işlemlerde bir revizyon var ise  F2 tuşu ile yenileme yapılır ve kayıt 

yapılmalıdır 

 

 

 

 

 

 

 



Bu işlemden sonra personel bordrosu  örnekteki gibi standart hesaplamış olacaktır. Alt kısımdan 

tahakkuk raporundan  hesaplamalar kontrol edilebilir 

 

 

 

Hesaplamaları yukardaki hesaplamalar ile aynı olduğu görülür mevcut hesaplamalarda  

Yasal parametreler ve tabi olduğu kanuna göre farklılar olacaktır işlem standart bordro 

hesaplamasıdır 

Bağlı olduğu kanunlar 

Yasal parametrelerdeki son iki sekmede bulabiliriz 



 



 


